
Ф-27.00-108-О-2022 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ» 

ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н А К А З  

 

14 жовтня 2022р. м. Житомир № 108-О 

 

 

Про проведення атестації 

педагогічних працівників 

Наукового ліцею Житомирської 

політехніки у 2022-2023 н.р.  

 

 

Відповідно до ст. 50 Закону України «Про освіту», вимог Типового 

положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки  від 06.10.2010  р. № 930 (зі змінами), 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 16 серпня 2013 року № 

1417/23949, Положення про психологічну службу системи освіти України, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 02.07.2009 № 

616, зареєстрованого в Міністерстві юстиції  23.07.2009 за № 687/16703, 

рішення атестаційної комісії Наукового ліцею Житомирської політехніки 

(протокол №2 від 18.10 2022) та з метою активізації творчої діяльності, 

стимулювання безперервної фахової та загальної освіти, якісної роботи, 

підвищення відповідальності за результати навчання  і виховання, забезпечення 

високої  результативності  педагогічної   праці,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ЗАБЕЛЛО Ларисі Олександрівні, заступнику директора з наукової 

роботи: 

1.1. забезпечити проведення атестації педагогічних працівників 

Наукового ліцею Житомирської політехніки: 

БАБІЙ Василь Дмитрович – вчитель фізичної культури 

ВАРГАНОВА Діна Олександрівна – вчитель інформатики 

ЗАБЕЛЛО Лариса Олександрівна – вчитель англійської мови 



ГЛІБКО Ірина Анатоліївна – вчитель англійської мови 

ГОНЧАРУК Наталія Олександрівна - вчитель англійської мови 

НЕЛИПОВИЧ Вікторія Віталіївна – вчитель математики 

СЕВРУК Іван Григорович – вчитель Захисту України  

ЧУГУНОВА Олена Василівна – вчитель математики 

1.2. забезпечити контроль за своєчасним підвищенням кваліфікації 

педагогічних працівників (курсами підвищення кваліфікації та іншими 

формами професійного зростання); 

1.3. забезпечити проведення атестації педагогічних працівників 

відповідно до фахової освіти; 

1.4. не допускати фактів поверхневого розгляду звернень педагогічних 

працівників з питань атестації. Неухильно дотримуватись діючих 

регламентуючих документів щодо атестації працівників освіти; 

1.5. сприяти підвищенню рівня взаємодії психологічної служби з 

педагогічними працівниками щодо психологічного супроводу в атестаційний 

період; 

1.6. забезпечити якісну підготовку документації з питань атестації 

педагогічних працівників;  

1.7. узагальнити результати вивчення професійної діяльності, 

підвищення фахової компетентності та загальної культури педагогічних 

працівників, які атестуються, – до 1 березня 2023 року; 

1.8. у термін до 18 березня 2023 року завершити роботу з атестації 

педагогічних працівників Наукового ліцею; 

1.9. до 24 березня 2023 року подати департаменту освіти Житомирської 

міської ради необхідні матеріали педагогічних працівників, які підлягають 

атестації у 2022-2023 н.р. атестаційною комісією ІІ рівня. 

2. Забезпечити подання документів на розгляд атестаційної комісії 

департаменту освіти Житомирської міської ради (за окремим графіком). 

3. Голові атестаційної комісії: 

3.1. забезпечити підготовку комплексної оцінки рівня кваліфікації, 

педагогічної майстерності, результатів педагогічної діяльності працівників, що 

атестуються; 

3.2. посилити вимогливість до присвоєння кваліфікаційних категорій, 

педагогічних звань відповідно до вимог п.4.6, 5.2-5.3 Типового положення про 

атестацію педагогічних працівників; 

3.3. врахувати під час атестації обов’язкову вимогу Типового 

положення про атестацію педагогічних працівників щодо використання 

вчителями інформаційно-комунікативних технологій у навчально-виховному 

процесі. 

4. Членам атестаційної комісії: 



4.1. не допускати порушень вимог чинного законодавства щодо атестації 

педагогічних працівників при проведені атестації; 

4.2 вивчити досвід роботи педагогічних працівників, які підлягають 

атестації, провести аналіз на засіданні атестаційної комісії І рівня. 

5. Відповідальність за якісну і своєчасну підготовку атестаційних 

матеріалів покласти на голову атестаційної комісії. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Наталія ВЕНЦЕЛЬ 

 

 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

 

БАБІЙ В.Д. 

ВАРГАНОВА Д.О. 

ГЛІБКО І.А. 

ГОНЧАРУК Н.О. 

ЗАБЕЛЛО Л.О. 

НЕЛИПОВИЧ В.В. 

СЕВРУК І.Г. 

ЧУГУНОВА О.В. 
 
 


